
全 2015年 3月 31日

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金  額 科 目 金  額
【流動資産】

(現金 。預金)

普通 預金
現金・預金 計

(売 L債権)

未 収 金
売 卜1債権 計

(棚卸1資産)

商品

棚卸資産 計
(その他流動資産)

前 渡 金
その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産】

(有形匿1定資産 )

機械及び装置

什器 備品
有形固定資産 計
(投資その他の資産)

長期前払費用

投資その他の資産

固定資産合計

57,649

3,927,884

3,985,533

2,318,500

2,318,500

65,246

65,246

170,398

170,398

6,539,677

37,735,729

4,077

37,739,806

90,000

9,780

99,780

37,839,586

【流動負債】

未 払 金
前 受 金
未払法人税等

流動負債 計
【固定負債】

長期借入金

固定負債 計

786,471

62,250

88,600

937,321

25,369,108

25,369,108

負債の部合計 26,306,429

正 味 財 産 の 部

【正味財産】

前期繰越IE味財産額

当期正味財産増減額

正味財産 計

18,816,214

∠ゝ 743,380

18,072,834

正味財産の部合計 18,072,834

資産の部合計 44,379,263 負債・正味財産の部合計 44,379,263

貸 借 対 照 表
おかやまエネルギーの未来を考える会

【貸借対照表の注記】

有形固定資産の減価償却累計額     10,191,354

[税込](単位 :円 )
年 3月 31日 現在

現 金

敷 金


