

# 貸 借 対 照 表

おかやまエネルギーの未来を考える会  
全事業所

[税込] (単位:円)  
2015年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
(現金・預金)		未 払 金	786,471
現 金	57,649	前 受 金	62,250
普通 預金	3,927,884	未払法人税等	88,600
現金・預金 計	3,985,533	流動負債 計	937,321
(売上債権)		<b>【固定負債】</b>	
未 収 金	2,318,500	長期借入金	25,369,108
売上債権 計	2,318,500	固定負債 計	25,369,108
(棚卸資産)		<b>負債の部合計</b>	26,306,429
商品	65,246	<b>正 味 財 産 の 部</b>	
棚卸資産 計	65,246	<b>【正味財産】</b>	
(その他流動資産)		前期繰越正味財産額	18,816,214
前 渡 金	170,398	当期正味財産増減額	△743,380
その他流動資産 計	170,398	正味財産 計	18,072,834
流動資産合計	6,539,677	<b>正味財産の部合計</b>	18,072,834
<b>【固定資産】</b>			
(有形固定資産)			
機械及び装置	37,735,729		
什器 備品	4,077		
有形固定資産 計	37,739,806		
(投資その他の資産)			
敷 金	90,000		
長期前払費用	9,780		
投資その他の資産 計	99,780		
固定資産合計	37,839,586		
<b>資産の部合計</b>	44,379,263	<b>負債・正味財産の部合計</b>	44,379,263

## 【貸借対照表の注記】

有形固定資産の減価償却累計額 10,191,354